Si parentes c̄ vñ q̄ h̄edes est. vt habeant locum sequentia.

D Non phibe- min. ne fiat collu- lo. vt. ff. de ap. si p̄ lutorio. & l. a. sña. S. si h̄es. & l. ab ere- cutorie. S. alio. & ff. de mof. tel. l. si su- specta. & in aut. de litig. S. j. Ac.

E Et p̄sona ni- li essetis minores. Blzo.

E Debeat. q̄ non tenemini. vt. E. l. emp̄tor

C imp̄t. ḡ nō su- miducit q̄ talis res erat q̄ non poterat usucapi vel p̄scri- bi. vt subiicit. & de p̄l. l. o. t. q̄ p̄ lib. l. fi. alio. & vt s. e. si obligata. S. nun- quid. xxx. an. tollit. Rñ. non quim p̄scriptio nec eo tempe p̄pleri possit. ar. ff. e. minor. S. heres. vel dic q̄ tollit s̄. non nascit nisi demuz re euicta. sic in alijs actionibz q̄busdam dicim. vt s. de re. p. l. ex placito.

b Remisisse. q̄ tunce ad p̄cium tñ ageres. vt. ff. d. acto. emp̄. l. emp̄to. S. q̄ autem. Ac.

C um tibi liber. i. vt libez. vel hoc dicto. vel non dicto in p̄l. l. ex p̄dijis.

k Soluisti. potuisti em̄ soluere. vt s. de p̄pensa. l. qm̄ li- ber. S. quō agit non secuta aliqua sña. dieut q̄daz q̄ sit notoriū. vt. ff. d. act. emp̄. l. emp̄to. vel dic non agit d. cuic. hic sed ex quadam stipulatione de indēnitate inter- posita. vt subiicit. Ac.

J ipsius. l. stipulationis. m. Conceptio. i. teneor. Cum successores n̄ iure. i. p̄ hypothecariam. i.

rō in p̄positis si fin liberta- te fuerit lata sña poteris te- exictōe si el. ignorans p̄ditōe cōpasti sine aliquo dubitatōne autorēvle fideiuſſores here- des eoz conuenire. q̄ si fu- ille sūn sña declarauerit in- telligis ad vēditorē te reuer- tri non posse

d a. Theodosia no. **S**i ob- ligata p̄dia venūdedisti & lo- gi epis p̄scriptōe solita ep̄to- res se tueri p̄nt euictōis picu- lum timere non potes.

d a. Solidi. **S**i p̄tes v̄ri mācipia vendidēt qōq̄ dñi mota est emptoribz ad es- se ac defendare cāz nōphibe- mi. Q̄ si eis h̄ia evicta s̄ in- stauratio litis ex p̄sonav̄ia s̄ appellatōe nō in p̄souistis p̄ ius considerat. Empti sane iudicio p̄ euictōne si p̄uenire ceperitis nec yobis vt defen- datis negocia tenunciatum p̄bēt int̄lligitis quatin⁹ vos metiplos tueri debeat.

d a. Elodio. **E**mpti actio longi epis p̄scriptōe nō sum- monet. l. p̄ multa spacia rē euictā emptori fuerit p̄proba- tu. si itaq̄ is quē te p̄passe cō- moueras nūc in libertate p̄cla- met in p̄pellare vēditorē siue successore el. debes. vt tibi as- sistant cām̄q̄ instruant. quez si libez eē vel sūn non eē fue- rit p̄niciatū nec te cōuentōe remisisse piculū euictōis fue- rit cōprobatū p̄ses p̄niciē (si res integrā ē) q̄nti tua inest restitui tibi. p̄videbit.